
k vyhlášce 113/2017 Sb 

Strana 1220 Sbírka 113/2017 

Zpráva o financování volební 
Kandidující subjekt 
Volby 

PRO Zdraví a Sport, Na Vyhlídce 2340/11, 40011 Ústí nad Labem 
volby do Senátu Parlamentu republiky 

Konané S. a 6. dubna 2019 

I. 
dary poskytnuté kandidujícímu subjektu 

stran 1 v I. 
Celkem 250.000,- v I. 

Dárce 
jméno, obec trvalého pobytu, obchodní firma, název právnické osoby, sídlo datum narození dárce, 
Chvátal Alexandr 26.05.1962 
PH-REAL, a.s. 27339211 
Chvátal Alexandr 26. 05.1962 

suma 

41 

výše daru v 
50.000,-

150.000,-
50.000,-

250.000,-

#---



k vyhlášce 113/2017 Sb 

Strana 1221 Sbírka 113/2017 41 

li. 
Jiné bezúplatná poskytnutá kandidujícím 

stran 1 v li. 
Celkem 0,- v li. 

Dárce 
jméno, obec trvalého pobytu, obchodní firma, název právnické osoby, sídlo datum nerození dárce, obvyklá cena v bezúplatné 
Nebyla poskytnuta 



k vyhlášce 113/2017 Sb 

Strana 1222 Sbírka 113/2017 41 

Ill. 
Výdaje hrazené kandidáty 

stran 1 v lil. 
Celkem 0,- v Ill. 

kandidát 
jméno, datum narození výše 
žádné výdaje 



k vyhlášce 113/2017 Sb 

Strana 1223 Sbírka 113/2017 41 

IV. 
Výdaje na volební 

stran 1 v IV. 
Celkem 249.221,- v IV. 

v na který byla použita Je-li poskytnutu nižší než cenou obvyklou 
14.520,- Polep BB, 16 ks NE, cena obvyklá, dle standardního ceníku 
67.760,- Pronájem reklamních ploch NE, cena obvyklá, dle standardního ceníku 

9.075,- Inzerce NE, cena obvyklá, dle standardního ceníku 
20.000,- Podpora volební NE, cena obvyklá, dle standardního ceníku 
50.000,- Podpora volební NE, cena obvyklá, dle standardního ceníku 

1.301,- Inzerce v Újezdském zpravodaji NE, cena obvyklá, dle standardního ceníku 
18.000,- Podpora volební NE, cena obvyklá, dle standardního ceníku 
44.555,- Podpora volební NE, cena obvyklá, dle standardního ceníku 
24.000,- Podpora volební NE, cena obvyklá, dle standardního ceníku 

249.221,- celkem 

fa-



k vyhlášce 113/2017 Sb 

Strana 1224 Sbírka 113/2017 41 

V. 
dluhy, k jejichž se kandidující subjekt v souvislosti s financováním volební zavázal 

stran 1 v V. 
Celkem O,- v V. 

které bylo kandidujícímu subjektu poskytnuto, nebo k se zavázal výše dluhu cena nižší než obvyká 
bez o bez dluhu 

~· 



k vyhlášce 113/2017 Sb 

Strana 1225 Sbírka 113/2017 41 

Datum 14. 2019 

Podpis ~~--
Mgr. Kubec, PRO Zdraví a Sport 
Podepisuje se kandidát na prezidenta, kandidát na senátora, osoba jednat jménem politické strany, podepisující osoba uvede své jméno, a postavení. 


